
ヴィスタ3Z  SO/HA　P650
ハニカム配列

　

スプリング

生地 機能性ニット生地 詰物 ウレタン　ラバーライクウレタン

S 97 195 22

SD 120 195 22

D 140 195 22

WD 150 195 22

¥103,400

¥115,500

¥127,600

¥139,700

Spec

Size

サイズ 幅 長さ

カーボニクス線　 SO線経：1.6/1.9mm　　HA線経：1.9/2.05mm

交互配列ハニカムポケット３ゾーン　5.5インチ　6巻

コイル数

表面生地
(ニット生地)

POINT1 次世代のコイル線材カーボニクス90搭載

POINT2 抗菌・防臭・防カビ・防ダニ加工

POINT3 湿度調整機能付き

POINT4 国内の衛生基準クリア

厚み

616

756

896

952

¥94,000

税抜価格

Price

サイズ

S

SD
¥105,000

税込価格

税込価格

WD

product of Annelbed in Hiroshima

D

¥127,000

¥116,000
税込価格

税込価格

独自開発ブレスボーターを使用し

た特殊キルトにより、 側面全体

でマットレス内の湿気を外に逃が

従来のピアノ線の1.3倍
の強度を誇る強靭な線
材を採用。
腰部に補強コイルを使
用し腰を支えながら体
圧を
スムーズに分散。

体温に反応し、湿気を
逃がしやすくする加工
を施した生地を採用。

毎日の睡眠を支える安心
加工を施し、今まで以上
に清潔な眠りをサポート

表裏を使い分ける

必要のない

ターンフリー仕様

滑止生地


